Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 4
Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:49:56

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 15:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 36.806 +1.125 15:53:09.387
(405) Natalie Straub 6 36.097 +0.416 15:53:45.484
1 35.704 +1.102 15:50:35.730 7 36.286 +0.605 15:54:21.770
2 35.312 +0.710 15:51:11.042 8 35.681 15:54:57.451
3 35.199 +0.597 15:51:46.241
4 35.112 +0.510 15:52:21.353
5 35.065 +0.463 15:52:56.418
6 35.081 +0.479 15:53:31.499
7 34.882 +0.280 15:54:06.381
8 34.602 15:54:40.983
(407) Gilles Buichler
1 36.024 +1.162 15:50:36.231
2 35.311 +0.449 15:51:11.542
3 35.260 +0.398 15:51:46.802
4 34.862 15:52:21.664
5 35.711 +0.849 15:52:57.375
6 35.278 +0.416 15:53:32.653
7 35.282 +0.420 15:54:07.935
8 34.959 +0.097 15:54:42.894
(420) Patrick Kriger
1 36.903 +2.094 15:50:37.355
2 35.874 +1.065 15:51:13.229
3 35.204 +0.395 15:51:48.433
4 36.059 +1.250 15:52:24.492
5 35.584 +0.775 15:53:00.076
6 35.340 +0.531 15:53:35.416
7 35.265 +0.456 15:54:10.681
8 34.809 15:54:45.490
(403) Willi Schulze
1 37.409 +2.477 15:50:37.780
2 35.890 +0.958 15:51:13.670
3 36.990 +2.058 15:51:50.660
4 35.510 +0.578 15:52:26.170
5 36.175 +1.243 15:53:02.345
6 35.868 +0.936 15:53:38.213
7 34.932 15:54:13.145
8 35.295 +0.363 15:54:48.440
(404) Karl-Heinz Baumgartner
1 39.922 +4.873 15:50:40.485
2 37.856 +2.807 15:51:18.341
3 36.618 +1.569 15:51:54.959
4 36.023 +0.974 15:52:30.982
5 35.659 +0.610 15:53:06.641
6 35.915 +0.866 15:53:42.556
7 37.178 +2.129 15:54:19.734
8 35.049 15:54:54.783
(422) Horst Laubach
1 39.757 +4.040 15:50:40.636
2 36.890 +1.173 15:51:17.526
3 36.317 +0.600 15:51:53.843
4 35.717 15:52:29.560
5 35.888 +0.171 15:53:05.448
6 36.423 +0.706 15:53:41.871
7 37.977 +2.260 15:54:19.848
8 37.053 +1.336 15:54:56.901
(493) Damien Donat
1 39.892 +4.211 15:50:41.125
2 38.272 +2.591 15:51:19.397
3 36.486 +0.805 15:51:55.883
4 36.698 +1.017 15:52:32.581
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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